Dnia 21 Września 1870. Środa. Dnia 9 (21) Września 1870.
Rano ciepła st. 7, w poł: ciepła st: 10.
Wysokość wody st. 3 c. 1 (przybywa).

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca o g. 5 m. 44
Zachód ,, „ 6 „ 1 Jutro, Śgo Maurycego M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
rs.

Stanisława klassy 2ej zostającemu przy
izbie skarbowej warszawskiej, radcy kolegjalnemuMar
celemu Czerwińskiemu, za prace jego z powodu odko
menderowania go w pomoc rzeczywistemu radcy stanu
Bagniewskiemu, któremu powierzone było ułożenie
wyjaśnień co do niektórych artykułów konwencji li
kwidacyjnej z d. 10 (22) maja 1810 roku. (D. W.)

— d — Dział owocowy w> roku tyra nie zapowiadał
się świetnie, z powodu srogiej zimy, która zniszczyła
mnóstwo drzew owocowych. Wystawa jednak poka
zała co innego zupełnie, co do ilości bowiem była ró
wną poprzedniej wystawie, a co do jakości przewyż
szała ją w wielu względach.

— l i oh IW O

My
A L E K S A N D E R l ig i ,

C e s a rz W sze ch R o s s ji ,
K r ó l P o l s k i ,

etc. etc. etc.
Wiadomo czynimy: iż

Trybunał Handlowy w W arszawie ,
w I m i e n i u N a s z e m

wydał wyrok tej osnowy:
O b e c n i :

Działo się na sessji Trybunału
Handlowego w Warszawie dnia
4 (16) Września 1870 roku.

B rzeziński, Wice-Prezes.

tu r i S îowie.
(Podpisano):

B rzeziń sk i, Wice-Prezes.
Andrychiewicz, Pisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.
■ ^ając sobie doniesionem w podaniu w dniu 1 (13) b. m.
1 F-i przez Aleksandra Lewińskiego, utrzymującego w Warsza
wie pod Nrem 1776 Drukarnię, zaniesionem, iż tenże w sku-